
UCHWAŁA NR XXVII/223/2013
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 14 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Strawczyn na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 ) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 640 353,00 zł 

§ 2. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 915 353,00 zł 

§ 3. 

Szczegółową klasyfikację zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów 
określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. 

Zmienia się załącznik inwestycyjny Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/220/2013 Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 26 czerwca 2013 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. 

Zmienia się zapis § 5 Uchwały Nr XXV/208/2013 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 22 maja 2013 r. 
w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 6 016 657,00 zł, 

a) wydatki bieżące – 1 224 283,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 4 792 374,00 zł”.

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 6. 

Zmienia się zapis § 6 Uchwały Nr XXVI/220/2013 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 315 758 zł z przeznaczeniem na: 

1) spłatę rat pożyczek w kwocie - 315 758 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 3 285 044,00 zł, rozchody w wysokości 3 600 802,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5”.

§ 7. 

Zmienia się zapis § 7 Uchwały Nr XXVI/220/2013 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny), 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000 zł w tym: 

1. a) kredyty – 2 000 000 zł 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 3 133 000 zł w tym:

2. a) kredyty – 3 133 000 zł 

3) na wyprzedzające finansowanie 1 200 982 zł w tym:

3. a) pożyczki – 1 200 982 zł”.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz  przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/223/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600   Transport i łączność - 10 213,00

 60016  Drogi publiczne gminne - 310 213,00

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

20 000,00

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) - 330 213,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 300 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 787,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 787,00

  0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 6 587,00

  0920 Pozostałe odsetki 200,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

1 800,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 800,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 800,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

758   Różne rozliczenia 2 815,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 815,00

  0740 Wpływy z dywidend 60,00

  0920 Pozostałe odsetki 2 755,00

801   Oświata i wychowanie 19 500,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19 500,00

  0830 Wpływy z usług 19 500,00

852   Pomoc społeczna 17 000,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 17 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

15 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 171 634,00

 85395  Pozostała działalność 171 634,00

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

171 634,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 431 030,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 431 030,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

431 030,00

Razem: 640 353,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/223/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

Plan wydatków 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

 010   Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00

  01095  Pozostała działalność 11 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

 600   Transport i łączność - 10 213,00

  60016  Drogi publiczne gminne - 310 213,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 330 213,00

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00

   4270 Zakup usług remontowych 300 000,00

 710   Działalność usługowa - 6 500,00

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 6 500,00

   4300 Zakup usług pozostałych - 6 500,00

 750   Administracja publiczna 3 367,00

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 42 800,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 40 300,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 500,00

  75095  Pozostała działalność 46 167,00

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 917,00

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 310,00

   4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 060,00

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 500,00

   3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 500,00

 801   Oświata i wychowanie 43 900,00

  80104  Przedszkola 24 400,00

   4430 Różne opłaty i składki 24 400,00

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19 500,00

   4220 Zakup środków żywności 19 500,00

 852   Pomoc społeczna 17 000,00

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

17 000,00

 
  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

15 000,00

   4580 Pozostałe odsetki 2 000,00

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 171 634,00

  85395  Pozostała działalność 171 634,00

   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 817,00

   4127 Składki na Fundusz Pracy 117,00

   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 74 548,00

   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 033,00

   4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 40 694,00

   4307 Zakup usług pozostałych 6 175,00

 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 250,00

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 682 665,00

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 706 890,00

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 030,00

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 860,00

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - 24 225,00

   4430 Różne opłaty i składki - 24 225,00

 

 Razem: 915 353,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/223/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku 

           w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady 
finansow

e

rok 
budżetowy 

2013 (7+8+10
+11)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na realizację 
zadania pod refundację 

wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych  

źr.*

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 

Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej 
w Promniku, Oblęgorku, 
Strawczynie (krótkie 
odcinki)

1 
525 852 1 454 159 575 310   

A. 
B. 
C. 

878 849 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 
525 852 1 454 159 575 310    878 849  

2 600 60016 

Budowa chodnika i remont 
nawierzchni drogi gminnej 
Strawczynek - Trupień Etap 
III (NPPDL)

866 813 863 813 433 230   
A. 430 583 
B. 
C. 

 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 866 813 863 813 433 230 0  430 583 0  

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



3 600 60095 Rewitalizacja miejscowości 
Strawczyn 

2 
314 749 1 403 350 653 626   

A. 
B. 
C. 

749 724 Urząd Gminy

4 600 60095 Budowa parkingu w msc. 
Strawczyn (ul. Ogrodowa) 86 086 36 000 36 000   

A. 
B. 
C. 

 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 
400 835 1 439 350 689 626 0   0  

5 630 63003 Budowa szlaku rowerowego 
w Gminie Strawczyn 423 286 367 166 128 359   

A. 
B. 
C. 
 

238 807 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 423 286 367 166 128 359 0   238 807  

6 720 72095 

"e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego" 

84 968 83 968 18 883   
A. 
B. 
C. 

65 085 Urząd Gminy

7 720 72095 
"e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST" 

368 874 280 055 50 928   
A. 
B. 
C. 

229 127 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 453 842 364 023 69 811    294 212  

8 754 75412 

Dobudowa garażu przy 
świetlicy wiejskiej na 
samochód strażcki dla OSP 
w Strawczynku 

103 915 15 000 15 000   A.  Urząd Gminy

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 103 915 15 000 15 000 0 0  0  

9 801 80101 
Nadbudowa łącznika 
i zaplecza sali gimnastycznej 
przy ZPO w Strawczynie 

1 
496 000 170 000 20 000   150 000  Urząd Gminy

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



10 801 80101 

Zmiana sposobu użtkowania 
części pomieszczeń SP 
w Korczynie na świetlicę 
wiejską wraz 
z zagospodarowaniem terenu 

560 620 399 308 272 487   
A. 
B. 
C. 

126 821 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 
056 620 569 308 292 487   150 000 126 821  

11 801 80104 Budowa przedszkola 
w Strawczynie 

2 
071 217 321 217 71 217   250 000  Urząd Gminy

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 
071 217 321 217 71 217   250 000 0  

12 801 80195 
Partnerski Projekt 
Comeniusa Uczenie się 
przez całe życie 

63 192 16 033    
A. 
B. 
C. 

16 033 ZPO Strawczyn 
(SP)

13 801 80195 Partnerski Projekt Comenius 
Regio 165 814 102 234    

A. 
B. 
C. 

102 234 Urząd Gminy

14 801 80195 
Partnerski Projekt 
Comeniusa Uczenie się 
przez całe życie 

81 202 68 120    
A. 
B. 
C. 

68 120 ZPO Promnik

15 801 80195 
Partnerski Projekt 
Comeniusa Uczenie się 
przez całe życie 

79 444 60 000    
A. 
B. 
C. 

60 000 ZPO Strawczyn 
(Gimnazjum)

   wydatki bieżące 389 652 246 387     246 387  
   wydatki majątkowe         

16 853 85395 Domowe Przedszkole 616 299 19 060    
A. 2 588 
B. 
C. 

16 472 SP Korczyn

17 853 85395 Historia w kapliczkach 
zapisana 49 940 34 980    

A. 5 247 
B. 
C. 

29 733 UG

18 853 85395 Akademia Inicjatyw 
Edukacyjnych 49 955 26 184    

A. 3 928 
B. 
C. 

22 256 UG

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



19 853 85395 Wiedza kluczem do sukcesu 96 462 50 116    
A. 7 518 
B. 
C. 

42 598 SP Chełmce

20 853 85395 Akademia Małego Smyka 190 737 116 101    
A. 
B. 
C. 

116 101 SP Chełmce

21 853 85395 Akademia Oblęgorskich 
Talentów 355 920 215 297    

A. 32 295 
B. 
C. 

183 002 ZPO 
Oblęgorek

22 853 85395 Bajkowe Przedszkole 271 951 151 920    
A. 
B. 
C. 

151 920 ZPO 
Strawczyn

23 853 85395 Szansa na równy strat 332 034 171 634    
A. 
B. 
C. 

171 634 UG

   wydatki bieżące 1 
945 298 785 292    51 576 733 716  

   wydatki majątkowe 18 000        

24 900 90005 

Rozbudowa instalacji 
solarnej na terenie Centrum 
Sportowo - Rekreacyjnego 
OLIMPIC w Strawczynku 

717 960 706 890 275 860   
A. 
B. 
C. 

431 030 Urząd Gminy

   wydatki bieżące         
   wydatki majątkowe 717 960 706 890 275 860   0 431 030  

Ogółem wydatki bieżące 2 
334 950 1 031 679 0 0 0 51 576 980 103  

Ogółem wydatki majątkowe 10 
638 340 6 100 926 2 550 900 0 0 830 583 1 969 719  

Ogółem 12 
973 290 7 132 605 2 550 900 0  882 159 2 949 822 x

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



C. Inne źródła           

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/223/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2013 rok 

L.p. Projekt Okres realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

Dział Rozdział Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 
budżetowym 2013

      źródło kwota  

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Program: ”Uczenie się przez całe 
życie”  Comenius     Wartość zadania: 63 192 16 033

 Priorytet: 2011-2013 ZPO Strawczyn 801 80195 Wydatki bieżące: 63 192 16 033

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   
     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: "Partnerski projekt Comeniusa 
Uczenie się przez całe życie" 

    
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 63 192 16 033

         
         

2 
Program: ”Uczenie się przez całe 
życie”  Comenius     Wartość zadania: 79 444 60 000

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 79 444 60 000

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt:”Partnerski Projekt 2012-2014 
ZPO Strawczyn 
(gimnazjum) 801 80195 środki z budżetu krajowego   

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



 
Comeniusa Uczenie się przez całe 
życie”     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 79 444 60 000

3 
Program: ”Uczenie się przez całe 
życie”  Comenius     Wartość zadania: 165 814 102 234

 Priorytet: 2012-2014 Urząd Gminy 801 80195 Wydatki bieżące: 165 814 102 234

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   

 
Projekt: '' Partnerski Projekt Comenius 
Regio”     środki z budżetu krajowego   

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 165 814 102 234

         

4 
Program: ”Uczenie się przez całe 
życie”  Comenius     Wartość zadania: 81 202 68 120

 Priorytet:     Wydatki bieżące: 81 202 68 120

 Działanie:     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt:”Partnerski Projekt 2012-2014 ZPO Promnik 801 80195 środki z budżetu krajowego   

 
Comeniusa Uczenie się przez całe 
życie”     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 81 202 68 120

         

5 Program: POKL     Wartość zadania: 616 299 19 060

 Priorytet: IX 2011-2013 SP Korczyn 853 85395 Wydatki bieżące: 616 299 19 060

 Działanie: 9.1     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: '' Domowe Przedszkole''     środki z budżetu krajowego 83 948 2 588

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 532 351 16 472

         

6 Program: POKL     Wydatki bieżące: 49 940 34 980

 Priorytet: IX 2012-2013 Urząd Gminy 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   
 Działanie: 9.5     środki z budżetu krajowego 7 491 5 247

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



 
Projekt: Historia w kapliczkach 
zapisana     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 42 449 29 733

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

7 Program: POKL     Wydatki bieżące: 49 955 26 184

 Priorytet: IX 2012-2013 Urząd Gminy 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   
 Działanie: 9.5     środki z budżetu krajowego 7 494 3 928

 
Projekt: Akademia inicjatyw 
edukacyjnych     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 42 461 22 256

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

8 Program: POKL     Wydatki bieżące: 96 462 50 116

 Priorytet: IX 2012-2013 SP Chełmce 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   
 Działanie: 9.1.     środki z budżetu krajowego 14 470 7 518

 Projekt: Wiedza kluczem do sukcesu     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 81 992 42 598

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

9 Program: POKL     Wydatki bieżące: 190 737 116 101

 Priorytet: IX 2012-2013 SP Chełmce 853 85395 środki z budżetu j.s.t.   
 Działanie: 9.1.     środki z budżetu krajowego   

 Projekt: Akademia Małego Smyka     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 190 737 116 101

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

10 Program: POKL     Wartość zadania: 355 920 215 297

 Priorytet: IX 2012-2013 ZPO Oblęgorek 853 85395 Wydatki bieżące: 337 920 215 297

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



 
Projekt: Akademia Oblęgorskich 
Talentów     środki z budżetu krajowego 50 688 32 295

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 287 232 183 002

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

      Wydatki majątkowe: 18 000  
      środki z budżetu j.s.t.   
      środki z budżetu krajowego 2 700  

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 15 300  

         

11 Program: POKL     Wartość zadania: 271 951 151 920

 Priorytet: IX 2012-2013 ZPO Strawczyn 853 85395 Wydatki bieżące: 271 951 151 920

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: Bajkowe Przedszkole     środki z budżetu krajowego   

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 271 951 151 920

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         
12 Program: POKL     Wartość zadania: 332 034 171 634

 Priorytet: IX 2013-2014 Urząd Gminy 853 85395 Wydatki bieżące: 332 034 171 634

 Działanie: 9.1.     środki z budżetu j.s.t.   
 Projekt: Szansa na równy start     środki z budżetu krajowego   

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 332 034 171 634

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



         

13 Program: POKL     Wartość zadania: 192 604 192 604

 Priorytet: IX 2013 GOPS Strawczyn 853 85395 Wydatki bieżące: 192 604 192 604

 Działanie: 9.1     środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt: Program aktywizacji społeczno 
zawodowej bezrobotnych oraz 
nieaktywnych zawodowo 
podopiecznych GOPS w Strawczynie     

środki z budżetu krajowego 

9 684 9 684

      
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 182 920 182 920

         

14 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 1 525 852 1 454 159

 Priorytet: Oś 3 2011-2013 Urząd Gminy 010 01010 środki z budżetu j.s.t. 647 003 575 310

 Działanie: 321     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Budowa sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w Promniku, 
Oblęgorku, Strawczynie (krótkie 
odcinki)     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 878 849 878 849

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

15 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 423 286 367 166

 Priorytet: IV 2011-2013 Urząd Gminy 630 63003 środki z budżetu j.s.t. 162 849 128 359

 Działanie: 413     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: Budowa szlaku rowerowego 
w Gminie Strawczyn     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 260 437 238 807

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



16 Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 2 314 749 1 403 350

 Priorytet: Oś 6 2010-2013 Urząd Gminy 600 60095 środki z budżetu j.s.t. 1 030 878 653 626

 Działanie: 6.2     środki z budżetu krajowego   

 Projekt: Rewitalizacja msc. Strawczyn     
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 1 283 871 749 724

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

17 Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 84 968 83 968

 Priorytet: 2 2010-2013 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 19 883 18 883

 Działanie: 2.2     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: "e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego"     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 085 65 085

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

18 Program: RPO WŚ     Wydatki majątkowe: 368 874 280 055

 Priorytet: 2 2010-2014 Urząd Gminy 720 72095 środki z budżetu j.s.t. 71 511 50 928

 Działanie: 2.2     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: "e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST"     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 297 363 229 127

      

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

19 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 560 620 399 308

 Priorytet: 2010-2013 Urząd Gminy 801 80101 środki z budżetu j.s.t. 390 978 272 487

 Działanie:     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Zmiana sposobu użytkowania 
części pomieszczeń SP w Korczynie na 
świetlicę wiejską wraz 
z zagospodarowaniem terenu     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 169 642 126 821

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

20 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 38 438 38 438

 Priorytet: Oś 3 2013 Urząd Gminy 921 92195 środki z budżetu j.s.t. 13 438 13 438

 Działanie: 413     środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: Zagospodarowanie terenu 
Glinianki w msc. Korczyn     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 25 000 25 000

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

21 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 59 040 59 040

 Priorytet: Oś 3 2013 Urząd Gminy 921 92195 środki z budżetu j.s.t. 34 040 34 040

 Działanie: 413     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Zakup sceny na potrzeby 
organizacji lokalnej twórczości 
kulturalnej na terenie Gminy Strawczyn     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

25 000 25 000

 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

         

22 Program: PROW     Wydatki majątkowe: 717 960 706 890

 Priorytet: Oś 3 2012-2013 Urząd Gminy 900 90005 środki z budżetu j.s.t. 286 930 275 860

 Działanie: 321     środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Rozbudowa instalacji solarnej 
na terenie Centrum Sportowo - 
Rekreacyjnego OLIMPIC 
w Strawczynku     

środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

431 030 431 030

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



 
 

    

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze środków 
UE   

 Ogółem wydatki      8 639 341 6 016 657

 Wydatki bieżące:      2 527 554 1 224 283
 środki z budżetu j.s.t.      0 0

 środki z budżetu krajowego      173 775 61 260

 
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych      2 353 779 1 163 023

 Wydatki majątkowe:      6 111 787 4 792 374
 środki z budżetu j.s.t.      2 657 510 2 022 931
 środki z budżetu krajowego      2 700 0

 
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych      3 451 577 2 769 443

 
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE        

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/223/2013 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

   w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2013 r.

Przychody ogółem: 3 285 044

I Kredyty i pożyczki  3 133 000
1. Kredyty § 952 3 133 000

1.1 Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E. 

§ 952 
 

2. Pożyczki § 952  

2.1 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903 
 

3. Papiery wartośćiowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona 

§ 931 
 

3.1 Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E 

§ 931 

 

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957  

III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 152 044
IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
V. Przelewy z rachunku lokat § 994  

VI. Prywatyzacja majatku j.s.t § 941-44  

Rozchody ogółem: 3 600 802
1. Spłaty kredytów § 992 3 279 802

1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawartciem umowy 
z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E 

§ 992 
 

2. Spłaty pożyczek § 992 321 000

2.1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

§ 963 
 

2.2 
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona 

§ 982 
 

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany



2.3 Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona 
w związku z zawartciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzacymi budżetu U.E 

 

 
3. Udzielone pożyczki § 991  
4. Przelewy na rachunki lokat § 994  

5. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny. 

§ 982 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy

inż. Stanisław Zdyb

Id: 2F5F3E0B-8B51-4CE9-A8C2-CB87AE64E07E. Podpisany




